
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 5AEA2BD9-38CA-439E-8679-90DF05D324EF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/21 

BURMISTRZA NASIELSKA 

 
z dnia 19 lipca 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 12/12 Burmistrza Nasielska z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 

standardów zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych działających 

na terenie Gminy Nasielsk. 

 

Na    podstawie    art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy    z dnia    8 marca    1990 r.    o samorządzie     gminnym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 12/12 Burmistrza Nasielska z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 

standardów zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych działających na 

terenie Gminy Nasielsk. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/12 Burmistrza Nasielska z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 

standardów zatrudniania pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych działających na 

terenie Gminy Nasielsk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ    NASIELSKA 

 

 

mgr Bogdan Ruszkowski 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 5AEA2BD9-38CA-439E-8679-90DF05D324EF. Podpisany Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 68 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 pkt 5 Prawo Oświatowe (Dz. U. 2021 r., poz. 1082 tj.) 

Dyrektor Szkoły Podstawowej „dysponuje środkami określonymi w planie finansowym szkoły lub placówki 

zaopiniowanym przez rade szkoły lub placówki i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe 

wykorzystanie, a także może organizować administracyjną, finansową i gospodarczą  obsługę szkoły lub 

placówki”, w związku z powyższym niezasadnie jest Zarządzenie dotyczące standardów zatrudnienia 

pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych. 


